

2023080301998

15 ✓

Årsredovisning för
Sigtunamacken AB
556709-8677

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställs på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 2023-06-14



Roger Bremberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sigtunamacken AB, 556709-8677 med säte i Sigtuna får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sigtunamacken AB grundades 2006. Efter omfattande renovering av fastigheten där verksamheten bedrivs driver bolaget bilhandel. Bensinstationsdelen hyrs av OKQ8.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	631 281	1 556 964	608 528	1 084 999
Resultat efter finansiella poster	-89 172	308 984	-37 191	59 083
Soliditet, %	20	24	27	32

På grund av låg aktivitet i bolaget under 2022/2023 har omsättningen och resultatet minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	270 816	33 984
Disposition enl årsstämmobeslut			
Omföring av föregående års vinst		33 984	-33 984
Årets resultat			-89 172
Vid årets slut	100 000	304 800	-89 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	304 800
årets resultat	-89 172
Totalt	215 628
balanseras i ny räkning	215 628
Summa	215 628

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		631 281	1 556 964
Övriga rörelseintäkter		335 381	310 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		966 662	1 867 239
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-589 949	-1 133 326
Övriga externa kostnader		-461 158	-421 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 445	-3 176
Summa rörelsekostnader		-1 056 552	-1 558 254
Rörelseresultat		-89 890	308 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		754	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-1
Summa finansiella poster		718	-1
Resultat efter finansiella poster		-89 172	308 984
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-275 000
Resultat före skatt		-89 172	33 984
Årets resultat		-89 172	33 984

2023080302000

()

()

()

()

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 602	24 047
Summa materiella anläggningstillgångar		18 602	24 047
Summa anläggningstillgångar		18 602	24 047
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		917 038	509 250
Summa varulager		917 038	509 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 993	122 148
Övriga fordringar		161 439	124 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga fordringar		215 432	266 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 971	876 499
Summa kassa och bank		400 971	876 499
Summa omsättningstillgångar		1 533 441	1 652 116
SUMMA TILLGÅNGAR		1 552 043	1 676 163

2023080302001

()

()

()

()

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 800	270 816
Årets resultat		-89 172	33 984
Summa fritt eget kapital		215 628	304 800
Summa eget kapital		315 628	404 800
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 175 000	1 175 000
Summa långfristiga skulder		1 175 000	1 175 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		642	29 960
Övriga skulder		34 773	40 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		61 415	96 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 552 043	1 676 163

2023080302002

()

()

()

()

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	27 223	0
-Nyanskaffningar	0	27 223
Vid årets slut	27 223	27 223
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 176	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 445	-3 176
Vid årets slut	-8 621	-3 176
Redovisat värde vid årets slut	18 602	24 047

Not 3 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex, - svensk standard för redovisningsuppdrag, har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emeli Smeds, Norra Redovisningshuset AB.


Underskrifter

Sigtuna 2023-06-14



Roger Bremberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14



Per-Olof Hedvåg
Auktoriserad revisor

2023080302004

()

()

()

()
